АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024 г. г. Аксай № 473

В соответствии со статьей 3.6 п.3, п.4 Федерального закона от

25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации», статьей 23, главой V.7. Земельного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Аксайское городское

поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 11.06.2024 г. № 426 «Об установлении публичного

сервитута», изложив Приложение № 2 в новой редакции согласно

Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского

района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет gorod-

аksay.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным

вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит отдел архитектуры

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 11.06.2024 г. № 426 «Об

установлении публичного сервитута»

и градостроительства

Перечень координат характерных точек публичного сервитута

Площадь 23202 кв.м.
№ X Y
1 428207,75 2215095,69
2 428181,41 2215117,13
3 428140,66 2215066,76
4 428069,68 2215122,60
5 428066,90 2215119,10
6 428023,76 2215150,60
7 428027,49 2215154,18
8 427944,27 2215216,39
9 427906,28 2215227,86
10 427810,50 2214999,76
11 427629,39 2214584,00
12 427651,92 2214574,26
13 427656,45 2214585,75
14 427649,42 2214588,63
15 427648,99 2214587,92

Приложение № 1

к постановлению

Администрации Аксайского

городского поселения

от 03.07. 2024 №

473

16 427647,35 2214588,48
17 427646,39 2214591,54
18 427646,48 2214594,16
19 427681,68 2214673,64
20 427680,29 2214674,30
21 427705,54 2214732,34
22 427713,35 2214728,94
23 427718,47 2214740,19
24 427710,60 2214743,95
25 427741,19 2214814,15
26 427744,91 2214817,95
27 427746,58 2214819,11
28 427748,84 2214818,70
29 427762,97 2214852,51
30 427761,94 2214853,45
31 427760,14 2214857,66
32 427786,25 2214917,55
33 427791,18 2214918,24
34 427795,64 2214929,03
35 427791,88 2214930,52
36 427807,40 2214966,25
37 427811,48 2214964,58
38 427827,28 2215001,97
39 427824,84 2215006,41
40 427833,54 2215026,54
41 427837,34 2215024,75
42 427856,35 2215070,30
43 427852,48 2215072,31
44 427875,47 2215128,10
45 427880,32 2215126,34
46 427888,21 2215145,40
47 427883,26 2215147,45
48 427900,65 2215188,88
49 427901,51 2215189,25
50 427912,16 2215211,51
51 427937,55 2215203,12
52 428061,02 2215111,63
53 428116,84 2215067,12
54 428120,17 2215052,24
55 428056,55 2214965,18
56 428067,48 2214956,57
57 428013,88 2214885,07
58 428127,29 2214796,61
59 428225,06 2214920,99
60 428213,55 2214929,98
61 428123,53 2214815,30
62 428111,71 2214824,58
63 428029,91 2214888,78
64 428032,47 2214892,05
65 428079,80 2214952,36
66 428072,39 2214958,17
67 428079,72 2214967,71
68 428087,22 2214961,82
69 428119,77 2215003,30
70 428126,30 2214998,20
71 428183,32 2215071,40
72 428186,29 2215068,99
1 428207,75 2215095,69

Площадь 17453 кв.м.
№ X Y

1 428123,53 2214815,30
2 428213,55 2214929,98
3 428201,70 2214939,24
4 428119,77 2215003,30
5 428087,22 2214961,82
6 428079,72 2214967,71
7 428072,39 2214958,17
8 428079,80 2214952,36
9 428032,47 2214892,05
10 428029,91 2214888,78
11 428111,71 2214824,58
1 428123,53 2214815,30

Площадь 2816 кв.м.
№ X Y
1 428119,77 2215003,30
2 428121,95 2215001,60
3 428163,05 2215056,65
4 428145,11 2215071,34
6 428077,96 2214965,41
7 428079,72 2214967,71
8 428087,22 2214961,82
1 428119,77 2215003,30